f

CIRCULAR Nº 110/23

ASSUNTO: Lista de Delegados à Assembleia Geral de 17/06/2023

Odivelas, 9 de junho de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio enviar a lista dos Delegados à Assembleia Geral (AG) do próximo dia

17/06/2023, que se realizará no Comité Olímpico de Portugal, sito na Travessa da Memória

nº 36, em Lisboa.

Adicionalmente serão utilizados sistemas de videoconferência na AG do dia 17 de junho,

através da Plataforma “Google Meet”.

Para o efeito, deverão os Senhores Delegados interessados em participar por

videoconferência, informar o seu endereço de e-mail, para secretaria@fpj.pt, até às 17h00 do

dia 14/06/2023

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina

f

Assembleia-Geral Ordinária
Lisboa, 17 de junho de 2023

Nome Representa

Abel Louro Associação Castelo Branco

Ana Meireles Praticantes Zona Açores

António Boloto Árbitros Zona Norte

António Chavigas Drogas Associação Portalegre

António Costa Associação Aveiro

António Leal Associação Santarém

António Lima Associação Desportiva e Cultural do Sosense

António Saraiva Treinadores Zona Centro

António Sousa Associação Viseu

Beatriz Caires Praticantes Zona Madeira

Bruno França Árbitros Zona Açores

Carla Martins Associação Algarve

Carlos Ramos Associação Treinadores

César Nicola Praticantes Alto Rendimento

Dinis Pinto Associação Beja

Dinis Romaneiro Pinto Praticantes Zona Sul

Eric Domingues Praticantes Zona Centro

Fausto Carvalho Associação Cristã da Mocidade-Coimbra

Fernando Quintino Árbitros Zona Sul

Francisco Gaitinha Rosa Associação  Árbitros

Gabriel Abreu Judo Clube da Madeira

Graça Oliveira Sport Clube Vianense

João Fernandes Clube de Judo do Porto

Jorge Fernandes Associação Coimbra

Jorge Pimentel Árbitros Zona Centro

José Duarte Praticantes Zona Centro-Sul

José Grafanhate Praticantes Zona Lisboa

José Torres Oliveira Associação Viana do Castelo

Júlio Marcelino Judo Clube do Algarve

Luís Brito Praticantes Zona Madeira

f

Manuel Cabete Árbitros Zona Lisboa

Manuel Fresco Judo Clube de Beja

Manuel Rosa Associação Leiria

Márcio Carinhas Praticantes Zona Centro

Marco Matos Associação Madeira

Marco Moreira Associação Açores

Maria Trindade Associação Setúbal

Mariana Milheiro Praticantes Zona Centro-Sul

Nelson Trindade Treinadores Zona Sul

Nídia Adriano Associação Porto

Nuno Rosa Treinadores Zona Centro-Sul

Paulo Canto e Castro Judo Clube de Ponta Delgada

Paulo Cascão Associação Lisboa

Pedro Soares Treinadores Zona Lisboa

Pedro Sousa Judo Clube de Viseu

Renato Kobayashi A Turma dos Judokinhas - Associação Desportiva

Renato Morais Praticantes Zona Sul

Ricardo Bastos Treinadores Zona Madeira

Ricardo Pimentel Árbitros Zona Madeira

Rosa Costa Casa do Povo de Campo Maior

Rui Ferreira Treinadores Zona Norte

Rui Rocha Judo Clube da Marinha Grande

Rui Teixeira Treinadores Zona Açores

Rui Veloso Praticantes Zona Norte

Sara Marinho Judo Clube do Pragal

Sérgio Morais Praticantes Zona Norte

Sergiu Oleinic Sporting Clube de Portugal

Silvio Monteiro Árbitros Zona Centro-Sul

Sofia Côrte Associação Escola de Judo Ana Hormigo

Tiago Rodrigues Praticantes Zona Açores

Tiago Silva Praticantes Zona Lisboa